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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur, adskilles og emballering af fødevarer
opbevaret på køl og frost, samt kolonialvarer opbevaret på
lager og i butikken. Set faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i bageriudsalgsafdeling, hvor der udbydes bake-off og
take-away produkter der opvarmes i merrychefovn, samt
pølser der opvarmes og varmeholdes på pølsesteger.
Virksomheden har redegjort for deres procedure for
opvarmning og varmholdelse af pølser, samt opvarmning af
panini, pølsehorn og pizza i merrychefovn. Virksomheden har
fremvist funktionsdygtigt indstikstermometer. Virksomheden
har redegjort for deres procedurer og adfærd vedrørende
anvendelse af handsker under tilvirkning af fødevarer og
håndtering af kontanter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Set
rengøring af bageriudsalgsområde herunder kontrolleret
Merrychefovn, ovn, køle og fryseenheder samt udvalg udstyr,
redskaber og overflader der kommer i berøring med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for varemodtagelse, opbevarings temperatur på køl og frost
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samt opvarmning og varmeholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og varmholdelse fra 1 november 2023 til dag dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale
platforme. Retningslinjerne er beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på
fødevareområdet”.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://brugsen.coop.dk/find-butik/brugsen-baekke/3106/.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


